
① 柏餅 ➁ なかよし柏餅 ③ 柏餅 （柏葉なし）

（粒餡・疑似葉） 30ｇ　 （粒餡・疑似葉） 15ｇ×2個 （粒餡） 30ｇ　

国内産小豆とアメリカ産うるち粉 国内産小豆とアメリカ産うるち粉 国内産の上新粉・粒餡を使用し、

を使用した柏餅です。 を使用し、白と蓬の２種類です。 袋に柏葉を印刷した安全で衛生

的な柏餅です。

特定原材料等：大豆 特定原材料等：大豆 特定原材料等：大豆

④ 柏餅 （柏葉なし） ⑤ ミニ柏餅 （柏葉なし） ⑥ プチたい焼き

（粒餡） 10ｇ×2個　 （こし餡） 30ｇ　 30ｇ　

国内産の上新粉・粒餡を使用し、 北海道産の小豆を使用した柏 北海道産小豆を使用し、餡を全

袋に柏葉を印刷した安全で衛生 餅です。今年度よりアレルゲン 体の約40％と、たっぷり入れま

的な柏餅です。 フリーにしました。 した。

特定原材料等：大豆 特定原材料等：なし 特定原材料等：小麦・大豆

⑦ 愛媛県産和紙無添加海苔 ⑧ 愛媛県産和紙無添加海苔 ⑨ 祝だんご（新元号）

20ｇ×2　

こしあんをたっぷり使用した祝だん

手巻海苔 4枚入　　 手巻海苔 4枚入　　 ごです。30年ぶりに日本の元号が

手巻海苔 6枚入　　 手巻海苔 6枚入　　 新しくなります。良い時代にります

味付海苔 5枚入　　 味付海苔 5枚入　　 よう、元年をお祝いしましょう。

特定原材料等：無し 特定原材料等：無し 特定原材料等：無し

③④⑤は、 3/19（火）迄、①②⑦は、4/4（木）迄に御予約ください。

⑨は、3/14（木）迄、⑧は、4/19（金）迄に御予約ください。 ☆ お届けは、5/15（水）以降となります。

　　　　　　　　　　　　　　　　（税抜価格）

　　T E L  089-924-7623
　　F A X  089-924-6304

※特定原材料：アレルギー表示対象品目27品目（特定７品目・推奨20品目）に該当するものを表示しています。

（こいのぼりタイプ） （新元号タイプ）

平成31年3月7日

（公財）愛媛県学校給食会
　　http://www.ehime-gk.or.jp

※ 受注締切

□ に新元号が
入ります 


